ПРОТОКОЛ
собрания участников публичных слушаний

26.01.2024                                                                                    с. Зеньковка

	Оргкомитет:
	Дворцова Е.В.
	Якунина Т.В.

	Журавлева О.А.
	Рыбалова Н.П.

	Баграева М.Е.

Участники публичных слушаний в количестве  11 человек.

Повестка дня:

1. О внесении изменений и дополнений в Устав Зеньковского сельсовета.

СЛУШАЛИ: Жилину И.Г. о  внесении изменений и дополнений в Устав Зеньковского сельсовета.

ВЫСТУПИЛИ:
1.Дворцова Е.В. – проинформировала о том, что процедура проведения публичных слушаний соблюдена, в ходе подготовки публичных слушаний предложений, рекомендаций, замечаний и дополнений от населения не поступило. Предложила рекомендовать сельскому Совету народных депутатов принять решение о  внесении изменений и дополнений в Устав Зеньковского сельсовета.
2.Рыбалова Н.П.  – поддержала предложение Дворцовой Е.В.
РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать сельскому Совету народных депутатов принять решение о внесении изменений и дополнений в Устав Зеньковского сельсовета.
         .

 Голосовали: «за» - 11 (одиннадцать), «против» - 0 (ноль).

Ведущая публичных слушаний                               Е.В.Дворцова

Секретарь публичных слушаний                             О.А.Журавлева